АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                       Дубовского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07   декабря 2018 года                                         № 85
Об утверждении перечня должностей,  при  замещении  которых граждане обязаны    представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

    В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года                                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Дубовского сельского поселения, администрация  Дубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Постановление от 11.11.2010 г. № 15 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей" – считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дубовского сельского поселения                                                                           Еланского муниципального района                                                                                          Волгоградской области:                                         Е.П.Буханцев

Приложение
Перечень
должностей, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Дубовского сельского поселения.
2. Ведущий специалист администрации Дубовского сельского поселения.

АДМИНИСТРАЦИЯ

Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07   декабря 2018 года                                         № 85

Об утверждении перечня должностей,  при  замещении  которых граждане

обязаны    представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественног

о характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих

супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года

№ 25

-

ФЗ

«О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года

№ 273

-

ФЗ

«О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года

№ 230

-

ФЗ

«О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом

Дубовского

сельского поселения, а

дминистрация

Дубовского сельско

го поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей, при замещении которых

граждане обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах

, об имуществе и  обязательствах имущественного характера

своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Постановление от 11.11.2010 г. № 15

"

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещени

и

которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах

имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовер

шеннолетних детей"

–

считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области:                                         Е.П.Буханцев